
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2016 г № 34

Об исполнении бюджета Ваблинского сельсовета

Конышевского района Курской области

за 2015  год

 Заслушав информацию  начальника отдела - главного бухгалтера Труновой А.И., об исполнении бюджета за 2015 год  Собрание депутатов 
Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области за  2015 год:

1.1. По доходам в сумме 2 532 437 руб. 45 коп.

 в том числе:

-  налоговые и неналоговые доходы – 1 094 478 руб. 16 коп.

-  безвозмездные поступления –  1 437 959 руб. 29 коп.

 1.2. По расходам в сумме  2 893 317 руб. 43 коп.

 в том числе

-  общегосударственные вопросы –  1 588 632 руб. 44 коп.

-  национальная оборона –  69 243 руб. 00 коп.

-  национальная безопасность и правоохранительная деятельность – 5 356 руб. 50 коп.

-  национальная экономика – 20 000 руб. 00 коп.

-  жилищно-коммунальное хозяйство – 604 765 руб. 79 коп.

-  культура, кинематография, средства массовой информации –  538 355 руб. 03 коп.

-  социальная политика – 66 964 руб. 67 коп.

Численность муниципальных служащих составила  3 единицы

Численность работников муниципальных учреждений составила 7 единиц

Фактические расходы на их денежное содержание – 1 329  532 руб. 02 коп

Председатель Собрания депутатов

Ваблинского сельсовета

Конышевского района Роговская Г.Е.

Глава Ваблинского сельсовета

Конышевского района Маковнев В.А.


